宁波市环境保护产业协会文件

甬环产〔2020〕12号

关于召开宁波市环境保护产业协会
八届三次理事会议的通知

[bookmark: _GoBack]各位理事、会员代表：
根据《宁波市环境保护产业协会章程》，按照宁波市环境保护产业协会2020年工作安排，协会决定于2020年11月26日召开八届三次理事会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年11月26日，下午15点30分，会期半天。
二、会议地点
慈溪市白金大酒店188厅
三、会议内容
1、协会2020年1月至10月工作汇报;
2、“环境检测人员上网登记注册”等事宜通报；
3、新会员入会事宜；
4、“宁波市首家环保超市”开业仪式及庆典；
5、晚宴。
四、参加对象
八届理事代表、监事代表及部分会员代表。
5、 注意事项
敬请各位代表安排好时间，准时出席。协会将安排车辆统一前往会议地点，晚宴后返回。
六、联系方式
毕包栋 18968362620    491993553@qq.com
郭倩雯 15867219761    3344784282@qq.com

附件：
1、《参会回执》

宁波市环境保护产业协会
2020年11月2日

宁波市环境保护产业协会              2020年11月2日印发
附件：
参会回执
	单位

	姓名

	手机号码

	是否用餐
	□是  □否
	是否随车
	□是  □否